食品科技学院党委关于陈杜冰等 46 名

发展对象预审合格的情况公示

根据《广东海洋大学发展党员工作细则》及学院发展党

员工作计划，经本科生第一党支部、本科生第二党支部、食

品科学与工程研究生党支部、食品加工与安全研究生党支部

和生物与医药研究生党支部分别对所属支部发展对象的培

养和考察，在听取培养联系人、党员和群众意见的基础上，

经所属党支部委员会集体讨论通过并报学院党委审查合格，

拟提交支部大会讨论接收陈杜冰等 46 名同志为预备党员，

现予以公示：

本科生第一党支部

序号  姓名 性别 班级  出生日期 入党申请时间
确定为发展对

象时间

1 陈杜冰 女 食安 1192 2000-03-28 2019-10-09 2022-05-11

2 邓思惠 女 食安 1194 2000-11-01 2019-10-08 2022-05-11

3 刘仕帆 女 食安 1195 2000-06-14 2020-10-26 2022-05-11

4 陈诗敏 女 食安 1195 2000-12-29 2020-10-24 2022-05-11

5 宋诗韵 女 食安 1196 2001-02-09 2019-10-07 2022-05-11

6 黄鑫泉 男 食安 1196 2001-08-22 2019-10-08 2022-05-11

7 毛猜猜 女 食卓 1191 2000-10-28 2019-10-11 2022-05-11

8 江昱霖 女 食卓 1191 2001-08-08 2019-10-09 2022-05-11

9 梁敬茵 女 食安 1201 2002-02-21 2020-10-10 2022-05-11

10 江紫茵 女 食安 1201 2002-01-25 2020-10-19 2022-05-11

11 李美谊 女 食安 1202 2001-11-23 2020-10-19 2022-05-11

12 马凯烽 男 食安 1203 2001-10-11 2020-10-19 2022-05-11

13 苏宜杰 男 食安 1204 2002-03-09 2020-10-10 2022-05-11

14 张瑾瑜 女 食安 1205 2002-06-06 2020-10-15 2022-05-11

15 杨睿宇 男 食卓 1201 2002-04-26 2020-10-15 2022-05-11

16 王奕霏 女 食卓 1201 2002-07-18 2020-10-19 2022-05-11

17 刘颖琳 女 食卓 1201 2001-08-27 2020-10-14 2022-05-11

18 高原 女 食卓 1201 2002-03-11 2020-10-20 2022-05-11

19 张慧妍 女 食卓 1191 2001-02-05 2019-10-10 2022-10-31

20 周宇浩 男 食安 1202 2000-07-14 2020-10-12 2022-10-31

21 招志颖 女 食卓 1201 2001-10-17 2020-10-14 2022-10-31

22 詹梓瑶 女 食卓 1201 2002-03-03 2020-10-17 2022-10-31

23 伍嘉欣 女 食卓 1201 2001-06-12 2020-10-17 2022-10-31

本科生第二支部

序号  姓名  性别  班级  出生日期 入党申请时间
确定为发展对

象时间

1 黄春苗 女 食工 1191 1999-04-30 2019-10-12 2022-05-11

2 李广健 男 食工 1191 2000-05-21 2019-09-10 2022-10-31

3 李晶莹 女 食工 1192 2000-08-31 2019-10-01 2022-05-11

4 曾岚微 女 食工 1193 1999-09-30 2019-10-07 2022-05-11

5 陈秋雨 女 食工 1193 2000-10-01 2019-10-10 2022-05-11

6 黎晓敏 女 食工 1194 2000-09-26 2019-10-14 2022-05-11

7 张婉欣 女 食工 1194 2001-03-09 2019-10-13 2022-05-11

8 古远聪 女 食工 1195 2000-01-10 2019-10-10 2022-05-11

9 沈丽平 女 食工 1195 2001-01-11 2019-10-03 2022-10-31

10 利建芬 女 食工 1196 2000-03-09 2020-10-23 2022-05-11

11 杨颖 女 食工 1202 2001-12-07 2020-09-23 2022-05-11

12 罗安 男 食工 1203 2002-07-03 2020-10-14 2022-05-11

13 刘雅澜 女 食工 1205 2002-06-26 2020-10-17 2022-05-11

14 史欣仪 女 生工 1191 2000-10-25 2019-10-23 2022-05-11

15 何子楹 女 生工 1192 2000-11-09 2020-10-25 2022-05-11

16 罗思源 女 生工 1201 2002-01-17 2020-10-01 2022-05-11

17 吕丽铙 女 生工 1202 2002-02-23 2020-10-13 2022-10-31

食品科学与工程研究生党支部

序号  姓名  性别  班级  出生日期
入党申请时

间

确定为发展对

象时间

1 杨  煜 男 硕 2004 1998-08-21 2020-09-22 2022-05-18

2 郑欧阳 男 硕 2004 1990-06-14 2020-09-23 2022-05-18

食品加工与安全研究生党支部

序号  姓名  性别  班级  出生日期
入党申请时

间

确定为发展对

象时间

1 刘  璐 女 硕 2003 1997-10-27 2020-09-18 2022-05-18

2 孙康婷 女 硕 2003 1996-09-09 2020-09-18 2022-05-18

3 贺兴禹 女 硕 2003 1998-05-23 2020-09-18 2022-05-18

生物与医药研究生党支部

序号  姓名  性别  班级  出生日期
入党申请时

间

确定为发展对

象时间

1 张  佩 女 硕 2003 1996-09-26 2020-09-18 2022-05-18

若对以上发展对象有异议，可在公示期限内通过来信、

来电、来访等形式向学院党委反映情况。（材料要署真名）

公示时间：2022 年 11 月 23 日至 11 月 29 日（共 5 个工

作日）

受理单位：食品科技学院党委

受理电话：0759-2396027

受理人：唐海霞老师

                        食品科技学院党委

                        2022年 11 月 23 日